
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                            č www.dymokury.cz                        tel.: 325635112
289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  

                                                                                                            
Zápis .4/2005č

ze zasedání zastupitelstva obce
ze dne 4.dubna 2005

P ítomno: 10 len  zastupitelstva obceř č ů
Omluveni: p. Olle Jind ichř
Zasedání zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zápis . 3/2005č
                  2) Vodovod erná HoraČ
                  3) Vodovod Dymokury – dluhy
                  4) Nemovitosti – zám r prodejeě
                                            - nákup
                                            - pronájem
                  5) R zné  -  diskuseů

1) Zápis . 3/2005 č – bod 2) nemovitost p.321 – editel spol. Lesy R a.s. Ing. N me ek seč ř Č ě č
z jednání zastupitelstva omluvil se zd vodn ním, že pro prodej majetku jsou dány pravidla aů ě
není v jeho kompetenci je m nit. Byla sjednaná sch zka na st edu 6.4. – starosta budeě ů ř
informovat o výsledku jednání. 
                             - bod 4) – nákup vozidle pro školu, informaci podal editel školy p. Lazar ař
Ing. Javo ík. Vozidlo bude ješt  zkontrolováno a je p ipraveno kř ě ř  p edání, sjednaná cenař
50.000,- K  vč  p ípad  nákupu bude uhrazena do 30.6.2005.ř ě
                             - zápis bez p ipomínekř
2) Vodovod erná HoraČ
     - pro výstavbu vodovodu v erné Ho e je vydané územní rozhodnutí a stavební povoleníČ ř .
     - i p es p vodní p íslib uložení kabel  eského telecomu do zem  nakonec tato firmař ů ř ů Č ě
dopisem ze dne15.2.2005  oznámila ,že v roce 2005 nebude realizovat. Stavba vodovodu  se
již nebude odkládat. Do výkopu bude tedy ve spole né akci umístn n pouze kabel ve ejnéhoč ě ř
osv tlení. ě
Realizace stavby -  z nabídek byly do nejužšího výb ru za azeny pouze dv  nabídkyě ř ě .
f. ZEMPRA – p. Drbohlav, Osvobození 168, Dymokury – realizace celé stavby
a f. NOVÁK – TYMA , Pod brady – provedení zemních prací + ě f. PROSTAV, Pod bradyě
vodovodní rozvody, technologie.
f. ZEMPRA – dílo nabízí v  cen   ě s DPH  1 186.443,- K .č  ( zemní práce, hlavní ád  ř
+ 35 p ípojek – podle projektové dokumentace – se „ zakon ením“ 1 m za hranicí  ř č
soukromého pozemku – podle projektové dokumentace ) – termín duben s dokon ením do č
30.6.2005  a zárukou 36 m síc  od p edání díla.ě ů ř  Uzáv ry všech p ípojek na pozemku obce.ě ř
Vodom rné soustavy vě  šacht  nebo vě  nemovitosti.
f. NOVÁK-TYMA + PROSTAV – v cen  ě s DPH 1 080.664,- Kč ( zemní práce, hlavní ád +ř
33 p ípojek – podle projektové dokumentace, pr m rná délka p ípojky cca 5 m sř ů ě ř  ukon enímč
na hranici pozemku.
Po projednání a diskusi p edložen návrh k hlasování ř pro f. ZEMPRA – Dymokury. 
PRO: 9            PROTI: -             ZDRŽEL SE: 1



3) Vodovod Dymokury – dluhy
     Starosta p edložil písemnou zprávu o situaci - dluhy na vodném, rozeslány doporu enéř č
upomínky a složenky. N kte í zaplatili, u odb ratel , kte í ve stanovené lh t  nebudouě ř ě ů ř ů ě
reagovat bude p istoupeno kř  zve ejn ní a podání návrhu na soudní ( exeku ní ) vymáhání. Nař ě č
to již byli dlužníci upozorn ní vě  odeslané upomínce a dle možností bude p istoupeno iř
k odpojení vodovodní p ípojky.ř
Situace bude pr b žn  vyhodnocována.ů ě ě

4) Nemovitosti – zám r prodejeě
    Zastupitelstvo obce zve ej uje zám r prodeje t chto nemovitostí:ř ň ě ě
V k.ú. Dymokury pozemek . 612/68č  o vým e 310 měř 2 – zahrada, pozemek 399 o vým e 92ěř
m2 – stavební v etn  stavby na tomto pozemku ( garáž ), pozemek č ě 541/2 o vým e 432 měř 2 –
zahrada. Uzáv rka nabídek do 31.5.2005.ě
PRO:  10                         PROTI -                 ZDRŽEL SE: -
Na všechny nabízené pozemky a stavbu bude vypracován znalecký posudek.

                         - nákup, zastupitelstvo obce pov uje starostu jednáním s dalšímiěř  vlastníky
pozemk  vů  lokalit  „ Kalvárie“ vě  souvislosti s možností uvoln ní n kterých rozpo tovýchě ě č
financí a prodejem pozemku v erné Ho e.Č ř

Pozemky Na Ohrádkách – ( po p.64 ) do 20.dubna 2005 by m l být hotov geometrický plánč ě
skute ného stavu ( byly zjišt ny nesrovnalosti, které brání prodeji stavebního pozemku).č ě
Bývalá požární zbrojnice ( za samoobsluhou ) se zatím prodávat nebude. Po p est hováníř ě
požární techniky a vyklizení objektu se rozhodne. Jeden z p edb žných návrh  je i odstran níř ě ů ě
stavby a zachování ve ejného prostranství. ř

5) R zné  -  diskuseů
    V diskusi Ing. Javo ík upozornil na skute nost, že na „ arod jnicích“ jsou vyvezeny iř č č ě
nebezpe né odpady- jejich p vodní majitel bude vyzván kč ů  jejich odstran ní zp sobemě ů
v souladu se zákonem o odpadech. Zajistí starosta.
Úklid v obci. OÚ zajistí pr b žné odvážení hromad listí a v tví zů ě ě  ve ejného prostranství. ř

Starosta zakon il jednání vč  21.00 hodin.

P íští jednání zastupitelstva obce : 2. kv tna  2005 od 19.00 hod vř ě  Dymokurech.

Zapsal 6.dubna  2005          Jaroslav ervinkaČ

Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř

 
Vyv šeno: 8.dubna 2005                       Sejmuto:    ě


